
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Pasquale Matrisciano

Registro Generale n. _238____ del _12__/_03__/2015

Registro Settore  n. 40      del      08/03/2015

OGGETTO: Fornitura di conglomerato bituminoso a freddo per manutenzioni stradali.
Liquidazione Ditta  EDIL ROSSI.  

                    
      
                        ( X ) LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n° 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-  Come  da  foglio  allegato  del  responsabile  del
settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.
Il Responsabile Settore

___________________

Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal  12/03/2015

Il Messo Comunale
______________________

                 Il  Responsabile
Settore  



 

Ing.  Pasquale
Matrisciano

IL RESPONSABILE SETTORE  IV

PREMESSO CHE:
- Con determinazione  del  settore  IV n.35 del  11/12/2014,veniva approvato il  preventivo della

Ditta EDIL ROSSI con sede in Marigliano alla via Ponte dei Cani nr.8, P. IVA 04797781210, per la
fornitura di conglomerato bituminoso a freddo;

- Con  la  predetta  determinazione  veniva  impegnata  sul  cap.  2008/5  cod.1080102  esercizio
finanziario 2014 la relativa spesa totale pari ad € 1.086,08;   

- La fornitura è stata regolarmente consegnata;
VISTO:
    - che la Ditta assuntrice ha prodotto le relative fatture:
     - nr. 586/14 per un importo di € 197,83 oltre IVA al 22% per complessivo di € 241,35;
     - nr.20/15 per un importo di € 421,69 oltre IVA al 22% per complessivi € 514,46;
     - nr. 55/15 per un importo di € 270,71 oltre IVA al 22% per complessivi € 330,27;
     - il  C.I.G. ZOC12A55E8;

     - la dichiarazione sostitutiva per documento unico di regolarità contributiva;
     - la dichiarazione resa ai sensi ai sensi dell’art.3,comma 7, della legge n.136/2010 sulla tracciabilità dei
flussi  finanziari  per  gli  estremi  finanziari  identificativi  del  conto  corrente  dedicato  anche  in  via  non
esclusiva, ai pagamenti;
    - lo  Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
    - il T.U.E.L. n.267/2000;

DETERMINA

- Di liquidare la somma di  € 1.086,08 alla ditta EDIL ROSSI  con sede legale in Marigliano alla
via Ponte dei cani nr.8, P. IVA 04797781210   per le fatture nr.i 586/14, 20/15, 55/15; 

- Emettere mandato di pagamento in favore della  ditta per l’importo imponibile di € 890,23 con
accredito sulle coordinate bancarie IBAN: XXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- Emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  dell’erario  per  l’importo  di  €  195,85,  ai  sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della Legge 23 Dicembre
2014 n.190 “split payament- scissione pagamenti;

-  la somma di cui trattasi risulta impegnata con Determinazione n.35/IV del 11/12/2014 sul cap.
2008/5 imp. n.2201 del 16/12/2014.

IL RESPONSABILE  SETTORE  
 (Ing.   Pasquale  Matrisciano)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

